СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.09.2021                                          с.Булава                                   №  273

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 10.05.2017 № 208 «Об определении территории для осуществления территориального общественного самоуправления»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденным Решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 21.10.2016 № 162, Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов  сельского поселения «Село Булава Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
             1.Внести  изменение в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 10.05.2017 № 208 «Об определении территории для осуществления территориального общественного самоуправления» следующее:
1.1. В пункте 1 решения второй абзац изменить в следующей редакции -  в границах пределах улиц – Объездная ( с дома № 1 до дома № 6),  Центральная ( с дома № 1 до дома № 10), Советская ( с дома № 1 до дома №6) земельного участка площадью 500 кв.м. +(-) 38 кв.м. по адресу: с.Булава, ул. Центральная 8 , согласно приложению № 1;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по правам человека, законности и социальной защите.
          3. Настоящее решение опубликовать в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                         Н.П.Росугбу

Председатель Совета  депутатов                                              В.С.Полисаев
	Приложение № 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района
Хабаровского края
от 10.09.2021 г. № 273

Границы территории осуществления территориального общественного самоуправления Солнышко, в границах пределах улиц – Объездная, Центральная,  Советская земельного участка площадью   500 кв.м. по адресу : с. Булава, ул. Центральная , 8

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Specialist\Downloads\2021-09-24_12-00-58.png]

image1.png
. LleHTpanbHas

. CosercKas